
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 18424

Nom du produit Pâte Espagnol Lièvre

Pays d'origine Espagne

Viande de lièvre, foie de lapin maigre, graisse de cochon, lait,

œufs, truffes, sel, poivre blanc, stabilisant E450, préservatif E250

Quantité 135g

Instruction de stockage Garder dans un endroit au sec. Ouvrir 5 minutes avant de servir

Convenable pour les végétariens ? Non

Convenable pour les végans Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Oui

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Oui

Sans alcool ? Oui

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui

Ingrédients


